

FAKTURA - DAŇOVÝ DOKLAD

Číslo: 260119912

Dodavatel



VIVACO s.r.o.
třída Edvarda Beneše 1534/62

50012 Hradec Králové

IČO: 25959263
DIC: CZ25959263

web: www.vivaco.cz
e-mail ESHOP: web@vivaco.cz
e-mail.: vivaco@vivaco.cz

Banka: Raiffeisenbank
Účet: 7384442001 / 5500
Variabilní symbol: 260119912
GLN 8594056780006

Pro mezinárodní platby:
IBAN: CZ8755000000007384442001
SWIFT: RZBCCZPP

Evidenční číslo dokladu: 260119912
Způsob úhrady: Převodem
Datum vystavení: 05.08.2026
Datum zd. plnění: 05.08.2026
Datum splatnosti: 19.08.2026
Objednávka: 260615824 z 04.08.2026
ID: 1038242

Odběratel (10444677)

Lázně 1897, s.r.o.
Lázně 100
55211 Velichovky
NEZASÍLAT FA ANI DO EMAILU KDYŽ JE
PALETA!!!

IČO: 03030997
Tel.: 605 709 843

DIČ: CZ03030997
faktury@lazne1897.cz

Dodací adresa

Lázně 1897, s.r.o.
Lázně 100
55211 Velichovky
Lázeňská prodejna, ot.doba Po-Pá 7.30-15.30 hod., p. Hulínová

Tel.: 605 709 843

#	Kód	Název produktu	Jednotek	Váha	Cena/jed. bez DPH	Cena/jed. vč. DPH	DPH %	Základ	DPH	Celkem [Kč]
1 63440609	DUO2024002 F11A	DUOPACK EDP LOVE ME - edp 50ml + ROSE WATER mlha na obličej 100ml 2.00ks EAN:8594056781959 Měrná cena: 159,61/ks vč. DPH Šarže: F62D002, Expirace: 31.03.2028	5,00 ks	neuvedeno	263,81	319,21	21	1 319,05	277,00	1 596,05
2 63440605	DUO2024005 F11A	DUOPACK EDP INFINITY - edp 50ml + ROSE WATER mlha na obličej 100ml 2.00ks EAN:8594056781980 Měrná cena: 159,61/ks vč. DPH Šarže: F62D005, Expirace: 31.03.2028	5,00 ks	neuvedeno	263,81	319,21	21	1 319,05	277,00	1 596,05
3 63440604	DUO2024003 F11A	DUOPACK EDP SEA FAY - edp 50ml + LEVANDULE mlha na obličej 100ml 2.00ks EAN:8594056781966 Měrná cena: 159,61/ks vč. DPH Šarže: F62D003, Expirace: 31.10.2027	5,00 ks	neuvedeno	263,81	319,21	21	1 319,05	277,00	1 596,05
4 63440603	DUO2024004 F11A	DUOPACK EDP SHINE - edp 50ml + LEVANDULE mlha na obličej 100ml 2.00ks EAN:8594056781973 Měrná cena: 159,61/ks vč. DPH Šarže: F62D004, Expirace: 31.10.2027	5,00 ks	neuvedeno	263,81	319,21	21	1 319,05	277,00	1 596,05
5 63440593	950601 ISB	HE Sůl na nohy Borovice 420g PediCure 420.00g (sleva 100,00%) EAN:8594162056347 Měrná cena: 0,00/Kg vč. DPH Šarže: G62A014, Expirace: PAO 12M	1,00 ks	555g	0,00	0,00	21	0,00	0,00	0,00

6 63440592	950601 I5B	HE Sůl na nohy Borovice 420g PediCure 420.00g EAN:8594162056347  Měrná cena: 151,79/Kg vč. DPH Šarže: G62A014, Expirace: PAO 12M	12,00 ks	6.66Kg	52,69	63,76	21	632,28	132,78	765,06
7 63440588	950600 I4B	HE Sůl na nohy Levandule 420g PediCure 420.00g (sleva 100,00%) EAN:8594162056330  Měrná cena: 0,00/Kg vč. DPH Šarže: D62A005, Expirace: PAO 12M	1,00 ks	542g	0,00	0,00	21	0,00	0,00	0,00
8 63440587	950600 I4B	HE Sůl na nohy Levandule 420g PediCure 420.00g EAN:8594162056330  Měrná cena: 151,79/Kg vč. DPH Šarže: D62A005, Expirace: PAO 12M	12,00 ks	6.504Kg	52,69	63,76	21	632,28	132,78	765,06
9 63440581	X23007 I9B	Vivaco MAXX SPORTIVA Sprchový gel osvěžující - ACTIVE 250ml - zelený 250.00ml EAN:8595635218279  Měrná cena: 188,80/l vč. DPH Šarže: I52A093, Expirace: PAO 12M	6,00 ks	1.83Kg	39,01	47,20	21	234,06	49,15	283,21
10 63440580	15052 G23A	Aloe Vera zklidňující gel s 97% aloe v pumpě 500ml 500.00ml EAN:8595635200526  Měrná cena: 198,46/l vč. DPH Šarže: B62A134, Expirace: PAO 12M	6,00 ks	3.318Kg	82,01	99,23	21	492,06	103,33	595,39
11 63440572	91153 E21A	Body Tip PREMIUM Relaxační pěna do koupele levandule 500ml 500.00ml EAN:8595635207754  Měrná cena: 146,14/l vč. DPH Šarže: B62A143, Expirace: PAO 12M	6,00 ks	3.372Kg	60,39	73,07	21	362,34	76,09	438,43
12 63440567	91151 E23A	Body Tip PREMIUM Sprchový gel a šampon levandule 500ml 500.00ml EAN:8595635207761  Měrná cena: 174,22/l vč. DPH Šarže: F62A025, Expirace: PAO 12M	6,00 ks	3.324Kg	71,99	87,11	21	431,94	90,71	522,65
13 63440565	91152 E22A	Body Tip PREMIUM Tělové mléko levandule 500ml 500.00ml EAN:8595635207785  Měrná cena: 227,02/l vč. DPH Šarže: D62A096, Expirace: PAO 12M	6,00 ks	3.09Kg	93,81	113,51	21	562,86	118,20	681,06

14 63440556	95500 E26B	VIVACO VIVAPHARM KOFEIN a KERATIN Aktivační šampon pro muže 200ml 200.00ml EAN:8595635210822  Měrná cena: 567,55/l vč. DPH Šarže: K52A033, Expirace: PAO 12M	6,00 ks	1.44Kg	93,81	113,51	21	562,86	118,20	681,06
15 63440555	91104 E23B	Body Tip PREMIUM Zvláčňující krém na obličej a tělo levandule 200ml 200.00ml (sleva 100,00%) EAN:8595635207648  Měrná cena: 0,00/l vč. DPH Šarže: F62A077, Expirace: PAO 12M	1,00 ks	256g	0,00	0,00	21	0,00	0,00	0,00
16 63440554	91104 E23B	Body Tip PREMIUM Zvláčňující krém na obličej a tělo levandule 200ml 200.00ml EAN:8595635207648  Měrná cena: 523,65/l vč. DPH Šarže: F62A077, Expirace: PAO 12M	12,00 ks	3.072Kg	86,55	104,73	21	1 038,60	218,11	1 256,71
17 63440553	95502 E25B	VIVACO VIVAPHARM KOFEIN a MATCHA ZELENÝ ČAJ Zklidňující a hydratační krém pro muže 200ml 200.00ml (sleva 100,00%) EAN:8595635212840  Měrná cena: 0,00/l vč. DPH Šarže: I52A029, Expirace: PAO 12M	1,00 ks	270g	0,00	0,00	21	0,00	0,00	0,00
18 63440552	95502 E25B	VIVACO VIVAPHARM KOFEIN a MATCHA ZELENÝ ČAJ Zklidňující a hydratační krém pro muže 200ml 200.00ml EAN:8595635212840  Měrná cena: 567,55/l vč. DPH Šarže: I52A029, Expirace: PAO 12M	12,00 ks	3.24Kg	93,81	113,51	21	1 125,72	236,40	1 362,12
19 63440551	95202 C13A	Vivapharm Sprchový gel s kozím mlékem 400ml 400.00ml (sleva 100,00%) EAN:8594162056859  Měrná cena: 0,00/l vč. DPH Šarže: F62A030, Expirace: PAO 12M	1,00 ks	484g	0,00	0,00	21	0,00	0,00	0,00
20 63440550	95202 C13A	Vivapharm Sprchový gel s kozím mlékem 400ml 400.00ml EAN:8594162056859  Měrná cena: 172,33/l vč. DPH Šarže: F62A030, Expirace: PAO 12M	12,00 ks	5.808Kg	56,97	68,93	21	683,64	143,56	827,20
21 63440549	950190VV A1	VZOREK - Depigma Derm Krém na pigmentové skvrny 4ml 4.00ml (sleva 100,00%) EAN:8595635204784  Měrná cena: 0,00/l vč. DPH Šarže: 2605.132, Expirace: PAO 12M	10,00 ks	neuvedeno	0,00	0,00	21	0,00	0,00	0,00

22 63440548	95141VV A1	VZOREK - VIVADERM - Luxury beauty oil - suchý pleťový olej proti vráskám 4ml 0.00 (sleva 100,00%) EAN:8595635205514  Šarže: 2510.181, Expirace: PAO 12M	10,00 ks	50g	0,00	0,00	21	0,00	0,00	0,00
23 63440547	22100VV A1	VZOREK - Rose Water Hydratační pleťový krém 4ml 0.00 (sleva 100,00%) EAN:8595635205354  Šarže: 2509.175, Expirace: PAO 12M	10,00 ks	neuvedeno	0,00	0,00	21	0,00	0,00	0,00
24 63440542	950191VV A1	VZOREK -VIVAPHARM - Pleťový krém proti vráskám s hadím jedem 4.00ml (sleva 100,00%) EAN:8595635204883  Měrná cena: 0,00/l vč. DPH Šarže: 2603.122, Expirace: PAO 12M	10,00 ks	70g	0,00	0,00	21	0,00	0,00	0,00
25 63440537	95151VV2 A1	VZOREK - Bakuchiol - Anti- age sérum 4ml 4.00ml (sleva 100,00%) EAN:8595635205743  Měrná cena: 0,00/l vč. DPH Šarže: 2510.182, Expirace: PAO 12M	10,00 ks	neuvedeno	0,00	0,00	21	0,00	0,00	0,00
26 63440532	950121 A2	Serpensderm Sérum proti vráskám s hadím jedem 50ml 50.00ml  EAN:8594162059362 Měrná cena: 6 689,20/l vč. DPH Šarže: D62A060, Expirace: PAO 12M	6,00 ks	552g	276,41	334,46	21	1 658,46	348,28	2 006,74
27 63440527	70131 H6B	Herb Extract Vlasový šampon s Konopím 250ml 250.00ml (sleva 100,00%) EAN:8594162056521  Měrná cena: 0,00/l vč. DPH Šarže: F62A007, Expirace: PAO 12M	1,00 ks	289g	0,00	0,00	21	0,00	0,00	0,00
28 63440526	70131 H6B	Herb Extract Vlasový šampon s Konopím 250ml 250.00ml  EAN:8594162056521 Měrná cena: 269,64/l vč. DPH Šarže: F62A007, Expirace: PAO 12M	12,00 ks	3.468Kg	55,71	67,41	21	668,52	140,39	808,91
29 63440525	95201 C14A	Vivapharm Tělové mléko s kozím mlékem 400ml 400.00ml (sleva 100,00%) EAN:8594162056835  Měrná cena: 0,00/l vč. DPH Šarže: G62A092, Expirace: PAO 12M	1,00 ks	468g	0,00	0,00	21	0,00	0,00	0,00
30 63440524	95201 C14A	Vivapharm Tělové mléko s kozím mlékem 400ml 400.00ml  EAN:8594162056835 Měrná cena: 247,30/l vč. DPH Šarže: G62A092, Expirace: PAO 12M	12,00 ks	5.616Kg	81,75	98,92	21	981,00	206,01	1 187,01

31 63440523	97603 B1A	BT Tělové mléko s mandlovým olejem 400ml 400.00ml (sleva 100,00%) EAN:8594056785537  Měrná cena: 0,00/l vč. DPH Šarže: G62A037, Expirace: PAO 12M	1,00 ks	428g	0,00	0,00	21	0,00	0,00	0,00
32 63440522	97603 B1A	BT Tělové mléko s mandlovým olejem 400ml 400.00ml EAN:8594056785537  Měrná cena: 213,50/l vč. DPH Šarže: G62A037, Expirace: PAO 12M	12,00 ks	5.136Kg	70,58	85,40	21	846,96	177,86	1 024,82
33 63440511	70001 E28	Herb Ext. krém na nohy s TTO, 100 ml 100.00ml EAN:8594008291024  Měrná cena: 530,70/l vč. DPH Šarže: 2605130, Expirace: PAO 12M	6,00 ks	678g	43,86	53,07	21	263,16	55,26	318,42
34 63440510	950189 B11B	VIVAPHARM Serpensderm Hadí mast 75ml 75.00ml EAN:8594162052714  Měrná cena: 2 790,40/l vč. DPH Šarže: H52A023, Expirace: PAO 12M	6,00 ks	612g	172,96	209,28	21	1 037,76	217,93	1 255,69
35 63440509	95200 C15A	Vivapharm Pleťový krém s kozím mlékem 50ml 50.00ml (sleva 100,00%) EAN:8594162056798  Měrná cena: 0,00/l vč. DPH Šarže: D62A114, Expirace: PAO 12M	1,00 ks	185g	0,00	0,00	21	0,00	0,00	0,00
36 63440508	95200 C15A	Vivapharm Pleťový krém s kozím mlékem 50ml 50.00ml EAN:8594162056798  Měrná cena: 2 138,40/l vč. DPH Šarže: D62A114, Expirace: PAO 12M	12,00 ks	2.22Kg	88,36	106,92	21	1 060,32	222,67	1 282,99
37 63440507	70021 H4B	Herb Extract - Odličovací mléko pro normální a smíšenou pleť s konopným extraktem 200.00ml EAN:8594056785599  Měrná cena: 356,00/l vč. DPH Šarže: J52A120, Expirace: 29.10.2028	6,00 ks	1.392Kg	58,84	71,20	21	353,04	74,14	427,18
38 63440505	91107 D2B	Body Tip PREMIUM pleťová Bio levandulová voda 200ml 200.00ml EAN:8595635214288  Měrná cena: 723,65/l vč. DPH Šarže: J52A106, Expirace: 24.10.2027	6,00 ks	1.38Kg	119,61	144,73	21	717,66	150,71	868,37

39 63440499	96212 D10B	Vivapharm Odličovací pleťové mléko s extrakty z kozího mléka 200ml 200.00ml (sleva 100,00%) EAN:8595635212291  Měrná cena: 0,00/l vč. DPH Šarže: A62N016, Expirace: PAO 12M	1,00 ks	230g	0,00	0,00	21	0,00	0,00	0,00
40 63440498	96212 D10B	Vivapharm Odličovací pleťové mléko s extrakty z kozího mléka 200ml 200.00ml EAN:8595635212291  Měrná cena: 391,55/l vč. DPH Šarže: A62N016, Expirace: PAO 12M	12,00 ks	2.76Kg	64,72	78,31	21	776,64	163,09	939,73
41 63440496	95203 C9A	Vivapharm Koupelové mléko s kozím mlékem 400ml 400.00ml EAN:8594162056842  Měrná cena: 222,30/l vč. DPH Šarže: J52A070, Expirace: PAO 12M	6,00 ks	2.796Kg	73,49	88,92	21	440,94	92,60	533,54
42 63440492	95209 C11A	Vivapharm Vyživující šampon na vlasy s extrakty z kozího mléka 400ml 400.00ml (sleva 100,00%) EAN:8595635201530  Měrná cena: 0,00/l vč. DPH Šarže: E62A077, Expirace: PAO 12M	1,00 ks	470g	0,00	0,00	21	0,00	0,00	0,00
43 63440491	95209 C11A	Vivapharm Vyživující šampon na vlasy s extrakty z kozího mléka 400ml 400.00ml EAN:8595635201530  Měrná cena: 211,73/l vč. DPH Šarže: E62A077, Expirace: PAO 12M	12,00 ks	5.64Kg	69,99	84,69	21	839,88	176,37	1 016,25
44 63440483	91103 E28	Body Tip PREMIUM Zjemňující krém na ruce a nehty levandule v tubě 100ml 100.00ml (sleva 100,00%) EAN:8595635207716  Měrná cena: 0,00/l vč. DPH Šarže: 2606139, Expirace: PAO 12M	1,00 ks	112g	0,00	0,00	21	0,00	0,00	0,00
45 63440482	91103 E28	Body Tip PREMIUM Zjemňující krém na ruce a nehty levandule v tubě 100ml 100.00ml EAN:8595635207716  Měrná cena: 730,70/l vč. DPH Šarže: 2606139, Expirace: PAO 12M	12,00 ks	1.344Kg	60,39	73,07	21	724,68	152,18	876,86
46 63440481	91100 E17B	Body Tip PREMIUM Zvláčňující pleťový krém levandule 50ml 50.00ml (sleva 100,00%) EAN:8595635214219  Měrná cena: 0,00/l vč. DPH Šarže: F62A081, Expirace: PAO 12M	1,00 ks	194g	0,00	0,00	21	0,00	0,00	0,00

47 63440480	91100 E17B	Body Tip PREMIUM Zvláčňující pleťový krém levandule 50ml 50.00ml EAN:8595635214219  Měrná cena: 2 270,20/l vč. DPH Šarže: F62A081, Expirace: PAO 12M	12,00 ks	2.328Kg	93,81	113,51	21	1 125,72	236,40	1 362,12
48 63440479	96213 D6A	Vivapharm Pleťová micelární voda s extrakty z kozího mléka 200ml 200.00ml (sleva 100,00%) EAN:8595635212284  Měrná cena: 0,00/l vč. DPH Šarže: I52A092, Expirace: PAO 12M	1,00 ks	240g	0,00	0,00	21	0,00	0,00	0,00
49 63440478	96213 D6A	Vivapharm Pleťová micelární voda s extrakty z kozího mléka 200ml 200.00ml EAN:8595635212284  Měrná cena: 391,55/l vč. DPH Šarže: I52A092, Expirace: PAO 12M	12,00 ks	2.88Kg	64,72	78,31	21	776,64	163,09	939,73
50 63440477	95210 C10A	Vivapharm Balzám na vlasy s extrakty z kozího mléka 400ml 400.00ml (sleva 100,00%) EAN:8595635201547  Měrná cena: 0,00/l vč. DPH Šarže: E62A056, Expirace: PAO 12M	1,00 ks	430g	0,00	0,00	21	0,00	0,00	0,00
51 63440476	95210 C10A	Vivapharm Balzám na vlasy s extrakty z kozího mléka 400ml 400.00ml EAN:8595635201547  Měrná cena: 211,73/l vč. DPH Šarže: E62A056, Expirace: PAO 12M	12,00 ks	5.16Kg	69,99	84,69	21	839,88	176,37	1 016,25
52 63440475	95204 C12A	Vivapharm Tekuté mýdlo s kozím mlékem 400ml 400.00ml (sleva 100,00%) EAN:8594162058310  Měrná cena: 0,00/l vč. DPH Šarže: D62A073, Expirace: PAO 12M	1,00 ks	458g	0,00	0,00	21	0,00	0,00	0,00
53 63440474	95204 C12A	Vivapharm Tekuté mýdlo s kozím mlékem 400ml 400.00ml EAN:8594162058310  Měrná cena: 147,38/l vč. DPH Šarže: D62A073, Expirace: PAO 12M	12,00 ks	5.496Kg	48,72	58,95	21	584,64	122,77	707,41
	Celkem			96.847Kg						
		Zaokrouhlení	1	-	0.83	0.83	0	0.83	0	0.83

QR platba



Celkem k úhradě: 31 135,00 Kč

Celkem bez DPH: 25 730,74 Kč

DPH%	Základ	DPH	Celkem
21	25 730,74	5 403,43	31 134,17

Faktura slouží i jako dodací list.

Společnost je zapsána v obchodním rejstříku u Krajského soudu v Hradci Králové, oddíl C, vložka 17476. U všech uvedených výrobků je zajištěna shoda dle požadavku zákona č. 22/97 sb. Prohlášení o shodě výrobků je k dispozici v sídle dodavatele, která zajistí předložení dokumentace kontrolním orgánům. Za obaly od shora uvedených výrobků byl uhrazen poplatek pod č. smluvy EK-F06030631 s EKO-KOM a.s., servisní poplatek pro zajištění zpětného odbytu a využití obalového odpadu. REKLAMACE OHLEDNĚ POŠKOZENÉHO, PŘÍPADNĚ NEDODANÉHO ZBOŽÍ PŘIJÍMÁME DO 24 HODIN PO PŘEVZETÍ ZÁSILKY na telefonním čísle - pro velkoobchod tel: 777 961 561, mail: obchod@vivaco.cz + pro ESHOP tel: 774 796 056, mail: web@vivaco.cz

<https://www.facebook.com/pages/Vivaco>

Společnost je zapsána u Krajského soudu v Hradci Králové, oddíl C, vložka 17476

Vytvořil(a): 10521649: Mizerová Anna **Vystavil(a):** 10521649 : Mizerová Anna